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KazanBel Net şirketi, internet servis sağlayıcılığı 
alanında Türkiye’de bir belediye tarafından kurulan 
ilk şirket olma özelliğini taşırken, kurulum aşamala-
rının tamamlanmasının ardından, Bilgi Teknolojile-
ri ve İletişim Kurumu Başkanlığı’ndan (BTK) İnter-
net Erişim ve Altyapı Lisansı’nı alarak faaliyete geç-
ti. KazanBel Net bu özelliğiyle bu lisansı alan ilk be-
lediye şirketi oldu. KazanBel Net bu lisansla internet 
erişiminin yanı sıra Türkiye’nin tüm noktalarında 
internet altyapısı oluşturma hizmeti de verebilecek.

Hem hızlı hem ucuz olan KazanBel Net beklenen-
den daha kısa bir sürede 6 bin abone sayısını aştı.  
Kahramankazan’ın her köşesine erişebilecek gerek-
li teknik donanıma sahip olan KazanBel Net Anka-
ra’da birçok ilçe belediyesinde de hizmet vermeye 
başladı. Ayrıca KazanBel Net kullanmaya başladı-
ğı WAE sistemi ile Türk Telekom altyapısı olan her 
yerde internet erişim hizmeti verecek.

TEKNOLOJİ HAMLEMİZ: KAZANBEL 
NET 6 BİNİ AŞKIN ABONEYE ULAŞTI
Türkiye’de bir ilk olan KazanBel Net Şirketimizin bir belediyeye ait ilk internet servis 
sağlayıcı olma özelliğiyle yeni nesil teknolojilere Kahramankazan imzasını attık.
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Kıymetli Hemşehrilerim,
Kahramankazan Ajansı Gazetemize 

gösterdiğiniz teveccüh için her birinize 
ayrı ayrı teşekkür ediyorum.

Belediyemizin, birbirinden önemli 
faaliyetlerini ve çalışmalarını sizlerle 

buluşturduğumuz gazetemizin bu 
özel sayısını bir almanak gibi düşün-

dük; sizlere 4 yıllık görev süremiz 
boyunca gerçekleştirdiğimiz 
hizmetlerin bilgilerini kısa ve 

öz şekilde takdim etmek 
istedik.

Ancak gördük ki, 
çok şükür, 

görev süremizde Yüce Allah bizlere çok 
fazla projeyi hayata geçirmeyi nasip 
etmiş; tek sayıya sığmayacak kadar 
çok hizmeti halkımıza sunmayı kısmet 
etmiş.

Biz de almanağımızı ikiye böldük.
İşte elinizdeki bu Özel Sayı, sizlere 

verdiğimiz sözlerin karşılığı olan proje-
lerimizden bir kısmının takdimidir.

Yüce Mevla’dan duamız odur ki; 

bizlere halkın yolunda hizmetkar olma 
şerefini bahşetti, bu şerefi daim eylesin 
inşallah.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan’ın hep dediği gibi; bizler de 
onun izinde “Bu millete efendi olmaya 
gelmedik! Biz bu millete hizmetkar 
olmaya geldik!”

Bu yolda, yoldan hiç çıkmadan, halkın 
sesine kulak vererek Hakka hizmet et-
meyi daima sürdürecek; milletimiz bize 
ne görevi layık görürse, biz o  vazifede 
milletimize hizmetkar olmaya devam 
edeceğiz.

Baki selam ve muhabbetlerimle...

BAŞKANDAN...

Serhat OĞUZ

ÜRETEN BELEDİYECİLİK YOLUNDA...

Kahramankazan Belediyesi’nin hizmet 
ve projelerinde kullandığı, ayrıca piyasa-
ya da sattığı beton üretiminin ana mad-
desi olan agrega malzemesini KazanBel 
Maden şirketinde üreterek önemli bir ge-
lir sağlarken hem de istihdama katkı sağ-
lıyor. Beton üretiminde kullanılan agre-
ga malzemesini kendi üreterek hem ta-
sarruf etmiş hem de önemli bir gelir kay-
nağı elde etmiş oluyor. Ayrıca, agrega 
malzemesinin üretiminden artan malze-
meler ilçedeki yolların iyileştirilmesinde 
kullanılıyor. Böylece maden sahasından 
elde edilen agrega ve agrega dışı malze-
meler, firesiz bir şekilde kullanmış olu-
yor. Kahramankazan Belediyesi Kazan-
Bel Maden şirketiyle yine kendi bünye-
sinde kurduğu KazanBel Beton şirketine 
ve belediyenin çalışmalarında kullandığı 
önemli bir hammadde rezervi kazandı-
rıyor. 141 hektarlık alanda 2 maden oca-
ğı bulunan şirkette agrega malzemesi, 1 
milyon ton kapasiteye sahip olan maden-
den kırma eleme yoluyla elde ediliyor.

KAZANBEL MADENKAZANBEL MADEN’LE  ’LE  
ÜRETMEYE DEVAMÜRETMEYE DEVAM

Belediyemiz bünyesinde kurduğumuz KazanBel Maden şirketimizle ÜRETEN BELEDİYECİLİK 
anlayışına hizmet ediyor, üreterek gelişiyoruz. Hem Belediyemizin ihtiyaçlarını kendi 

bünyemizde karşılıyor ve istihdam üretiyor, hem de piyasaya ham madde temin ediyoruz.
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SANAYİ HAMLEMİZ: KAZANBEL BETON  
HIZLA BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR

Kahramankazan Belediyesi’nin, 
hizmet ve projelerinde kullanacağı, 
ayrıca piyasaya da satacağı beton ve 
beton ürünlerini kendi üretmek için 
kurduğu yeni markası KazanBel Be-
ton şirketi hızla büyümeye devam 
ediyor. KazanBel Beton hizmetleri-
ne filosuna kattığı 6 milyon 500 bin 
Türk Lirası değerindeki 52 metrelik 
5 bomlu pompa dahil toplamda 10 
mikser ve 2 pompa ile devam ediyor. 
Araç filosuna ve tesise yapılan tak-
viyelerle gittikçe büyüyen KazanBel 
Beton’un bugün itibariyle değeri 150 
Milyon TL’ye ulaştı.

Yaptığı yatırımlar ve geliştirdiği 
üretim odaklı uygulamalarla adın-

dan söz ettiren Kahramankazan Be-
lediyesi’nin yeni markası KazanBel 
Beton şirketinde çalışmalar tüm hı-
zıyla sürüyor. KazanBel Beton, bele-
diyenin hayata geçireceği hizmet ve 
projelerde kullandığı beton ve beton 
ürünlerini kendisi üretiyor. Bu şir-
ket ile hem istihdama katkı sağlıyor 
hem de vatandaşa sunulan hizmet-
lerde ekonomik katkı sağlıyor. Ayrıca 
bünyesinde 32 kişiyi istihdam eden 
KazanBel Beton tüm cari giderleri-
ni de kendi ticari döngüsüyle karşılı-
yor. Kışla Mahallesi’nde bulunan Ka-
zanBel Beton markası adından söz 
ettirirken şirketin 2. Santral maki-
nalarının montajı devam ediyor. Ça-

lışma alanını yeni santral makinele-
riyle genişletmeyi amaçlayan Kazan-
Bel Beton toplam kapasiteyi artırarak 
üretim ve istihdama katkı sağlamayı 
hedefliyor. Şirketin kalkınmayı des-
tekleyici faaliyetler göstermesinin ya-
nında vatandaşa ekonomik katkı sağ-
laması da vatandaşlar tarafından bü-
yük beğeni topluyor. 

BÜYÜMEYE VE MARKA  
OLMAYA DEVAM EDECEĞIZ

Her zaman yenilikçi fikirlerle ça-
lışan ve ilklerin belediyesi olduğu-
nu ifade eden Kahramankazan Be-
lediye Başkanı Serhat Oğuz,  “Para 

harcayan değil para kazanan beledi-
ye olacağız demiştik. Bu doğrultuda 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Ka-
zanBel Beton’umuz artık bir mar-
ka ve hızla büyüyor. Araç filomuzu 
büyütüyoruz. 6 buçuk milyon değe-
rinde bir pompa daha kattık filomu-
za. 32 kardeşimizi burada istihdam 
ediyoruz. Vatandaşımız için durma-
dan çalışıyoruz, üretiyoruz. Hem ta-
sarruf ediyoruz hem gelir elde edi-
yoruz. Böylelikle vatandaşımıza hiz-
meti ekonomik olarak götürüyoruz. 
Kurduğumuz bu şirketler benim de-
ğil, halkımındır. Onlar için gayretle 
çalışıyoruz. Büyümeye ve marka ol-
maya devam edeceğiz” dedi.

Hem Belediyemizin projelerinde kullanmak hem de sanayi ve inşaat sektörlerine hizmet vermek 
üzere kurduğumuz Kazanbel Beton şirketimiz, büyük bir ivmeyle büyümesini sürdürüyor.
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 Millet Bahçesi, Yıldırım Beyazıt Ma-
hallesi’nde 191 dönümlük geniş bir ala-
na kurulmuş olmakla birlikte, içerisin-
deki zengin donatılar sayesinde farklı 
ihtiyaçlara ve zevklere hitap eden bir-
çok aktiviteye imkan sunuyor. Ayrıca 

içerisinden çay geçen tek Millet Bahçe-
si olma özelliği Kahramankazan’a ay-
rıcalık katıyor. Sporseverler için spor 
kompleksleri ve bisiklet yolları, kültür 
ve sanat tutkunları için Millet Kıraat-
hanesi, amfi tiyatro ve sanat sokağı, ge-

leneksel lezzetleri keşfetmek isteyen-
ler için yöresel ürünler pazarı ve bo-
tanik parkı gibi çeşitli alanlar mevcut. 
Çocukların eğlenerek öğrenebilecekle-
ri çocuk müzesi ve oyun alanları, fes-
tival alanı ve sanat atölyeleri de Millet 
Bahçesi’nin zenginliklerinden sadece 
birkaçı. Kahramankazan Belediye Baş-
kanı Serhat Oğuz, millet bahçesinin ta-
mamlanmasıyla ilgili yaptığı açıklama-
da, projenin sadece ilçeye değil, aynı 
zamanda Ankara’ya nefes alma imkânı 
sunacağını vurguluyor. Kahramanka-
zan Millet Bahçesi, şehrin kalabalığın-
dan uzaklaşıp doğanın tadını çıkarmak 
isteyenler için ideal bir mekân olarak 
öne çıkıyor. Başkan Oğuz, projenin ha-
yata geçirilmesinde emeği geçenlere 
teşekkür ederek, Cumhurbaşkanı Sa-
yın Recep Tayyip Erdoğan’a Kahra-
mankazan’a verdiği hizmetlerden do-
layı şükranlarını sunduğunu ifade etti.

KAHRAMANKAZAN MİLLET 
BAHÇESİ HİZMETE AÇILDI

Kahramankazan’ımızda 191 dönümlük geniş arazide, yeşile, doğaya doyma, spor yapma, 
dinlenme ve eğlenme alanları içeren Millet Bahçemiz, vatandaşlarımızın hizmetinde...
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Kahramankazan Belediyesi, sadece 
altyapıya değil, insanların yaşam ka-
litesine odaklanan dikkat çekici pro-
jelerine devam ediyor. İlçenin doku-
sunu kökten değiştirecek ve yeni bir 
çehre kazandıracak olan Kent Mey-
danı projesinde çalışmalar tüm hızıy-
la sürüyor. Modern bir yaklaşımla ta-
sarlanan ve şimdiden şehrin merkezi-
ne ayrı bir canlılık katacak olan mey-
dan, ilçenin en büyük bütçeli yatırımı 
olma özelliği de taşıyor. Proje kısa 
süre içerisinde tamamlanarak halkın 
hizmetine açılacak.

Yaklaşık 5 dönümlük bir alanı kap-
layan Kent Meydanı projesi, ilçenin 
ihtiyaçlarına cevap veren önemli bir 
altyapıya sahip olacak. İçinde 450 
araç kapasiteli iki katlı otopark, din-
lenme alanları, mescit, kafeterya, ab-
desthane ve umumi tuvaletler bulu-
nacak. Ayrıca, yazın serinlemek için 
havuz, kışın ise buz pateni yapılabilen 
pist gibi çok amaçlı alanlar da meyda-
nın içerisinde yer alacak. Kent Mey-
danı ilçenin kısa sürede gösterdiği 
büyük gelişim ile doğru orantılı ola-
rak artan nüfusun ileride oluşturabi-

leceği trafik sorununun da şimdiden 
önüne geçmiş olacak. Aynı zamanda 
meydan, sosyal bir buluşma nokta-
sı olarak da tasarlanırken, içinde bu-
lunan birçok donatı ile vatandaşlara 

hoşça vakit geçirebilecekleri alanlar 
sunacak. Oğuz, “Göreve geldiğimiz-
den bu yana sözlerimizi tek tek yeri-
ne getiriyoruz ve bu projemiz de bu-
nun bir parçası. Kent Meydanı, Kah-

ramankazan’a hem modern bir çehre 
kazandıracak hem de yaşanan sorun-
lara çözüm sunacak. Şu an, proje-
mizin yapımına ekiplerimizle birlik-
te hızla devam ediyoruz. Kahraman-
kazan’a, daha yaşanabilir bir gelecek 
sunmak adına durmaksızın çalışıyo-
ruz” şeklinde konuştu.

Bu proje, Kahramankazan’ın sade-
ce fiziksel çehresini güzelleştirmeyi 
değil, aynı zamanda insanların sosyal 
hayatına da dokunmayı amaçlıyor.

KAHRAMANKAZAN’I KENT  
MEYDANINA KAVUŞTURUYORUZ
Kahramankazan’ımıza bambaşka bir çehre kazandıracak, ilçemizin en büyük bütçeli 

projesi olan Kent Meydanı projemizde son aşamaya geldik. Alt ve üst yapısıyla 
Kahramankazan’a değer katacak bu büyük projeyle sosyal hayata da katkı sağlıyoruz.
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Kahramankazan Belediye Başkanı 
Serhat Oğuz, yüklü miktarda alacağı 
kazı tahrip ve alt yapı ödemelerinden 
vazgeçerek köylere (kırsal mahallele-
re) doğalgaz ulaştırmak için seferber-
lik başlattı. Bugüne kadar 28 kırsal 
mahalle doğalgaza kavuşurken diğer 
mahallelerde de çalışmalar sürüyor. 

Merkez ile kırsal mahalleler ara-
sında bir fark olmamalı diyen Baş-
kan Oğuz, buralarda yaşayan vatan-
daşların da doğalgaz hizmetinden is-
tifade etmeleri gerektiğini ifade etti. 
Bu kapsamda başlatılan seferberlikle 
hem köyden kente yaşanan göçleri ya-
vaşlatmak hem de vatandaşların köy-
lerinde zorlu kış şartlarını daha rahat 
geçirmelerini sağlamak amaçlanıyor. 

İlçedeki yaşam standardını herkes 
için eşit hale getirmeye çalıştıklarını 
ifade eden Başkan Oğuz, “Kerpiç ev-
ler de doğalgaz yakacak dedik ve bir 
yola çıktık. Bugün hamdolsun 28 kö-
yümüz, kırsal mahallemiz doğalgaza 
kavuştu. Evlerinde kullanmaya baş-
ladılar. İstiyoruz ki vatandaşlarımız 
köylerini terk etmesin, bu güzel top-
raklarda yaşayan insanlarımız daha 
rahat şartlarda yaşamlarını sürdür-
sün. Merkezde vatandaşlarımız do-
ğalgaz kullanıyorken köylerimizde de 
kullansın istedik. Şükür ki verdiğimiz 
sözleri yerine getiriyoruz. Diğer köy-
lerimize de doğalgazı ulaştırmak için 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz” dedi.

KIRSAL MAHALLELERİMİZE 
DOĞALGAZ ULAŞTIRIYORUZ
Doğalgaz seferberliğimiz ile 4 yılda, 28 köyümüze doğalgaz ulaştırdık. 
Doğalgazsız tek bir köyümüz kalmayacak diyerek yolumuza devam ediyoruz.

28 KÖY 
DOĞALGAZA  

KAVUŞTU
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 Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz’un ilçeye dair 
en önemli projeleri arasında yer alan ve ilçedeki tüm merkez 
mahallelere birer kültür evi kazandıracak olan Mahalle Kültür 
Evleri projesi tüm hızıyla ilerliyor. Merkez mahallelerde yapı-
lacak olan kültür evlerinde, çok amaçlı salondan kütüphaneye, 
dersliklerden sanat atölyelerine kadar birçok donatı yer alacak. 

Mahallelilik bilincini artıracak, birlik ve beraberliği pekiştire-
cek, çocuklarımızın ve gençlerimizin gelişimine katkı sunacak 
olan Mahalle Kültür Evleri birçok donatıyı bünyesinde barındı-
racak. Mahalle kültür evlerinde, 200 kişilik çok amaçlı salon, kü-
tüphane, fuaye alanı, 6 adet derslik, resim, müzik ve el sanatla-
rı atölyeleri ile öğretmenler odası yer alacak. 550 metrekare in-
şaat alanına sahip olacak ve İki katlı olarak inşa edilecek mahal-
le kültür evleri, kültür değerlerimizi yansıtan bir mimariye sahip 
olacak. Kültür Evlerinde çocuklar için etüt dersleri, resim, el sa-
natları, satranç ve müzik eğitimleri verilirken, yetişkinler için 
ise Kuran-ı Kerim, el sanatları, amigurimi ve 
iğnesi oyası gibi daha birçok farklı 
alanda eğitim verilmekte.

SATIKADIN MAHALLE KÜLTÜR EVI
Kahramankazan Belediyesi’nce ilçedeki tüm merkez mahal-

lelere yapılacak olan Mahalle Kültür Evleri projesinin üçün-
cüsü olan Satıkadın Mahalle Kültür Evi tamamlandı. Yapı-
lan çalışmalar, çevre düzenlemeleri ve iç dizaynın ardından 
ilk öğrencilerini ve kursiyerlerini ağırlamaya başlayan Kültür 
Evi, ismini Türkiye’nin ilk kadın Milletvekillerinden Satı Ka-
dın’dan alıyor. Hem öğrenciler, hem yetişkinler için birbirin-
den farklı pek çok kursu içerisinde barındırırken, Kültür Evi-
nin hemen önünde bulunan Köprübaşı Parkı ise kursiyerlerin 
birlikte vakit geçirmelerine de olanak sağlıyor.

MAHALLE KÜLTÜR EVLERİMİZİ KURDUK, 
HİZMETE DEVAM EDİYORUZ

GÜVENÇLI IBRAHIM ÇAVUŞ 
MAHALLE KÜLTÜR EVI
Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz’un 
ilçeye dair vizyon projelerinden Mahalle Kül-
tür Evleri projesinin ilki olan ve Atatürk Mahalle-
si’nde yapılan mahalle kültür evine, Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk’ü Ankara’ya gelişinde karşılayan 
Kahramankazanlı Seymenbaşı Güvençli İbrahim 
Çavuş’un ismi verildi. Kültür evinde çok amaçlı 
salondan kütüphaneye, dersliklerden sanat atöl-
yelerine kadar birçok donatı yer alıyor.

İlçemize dair en büyük rüyalarımızdan ve projelerimizden olan Mahalle Kültür Evleri ile, mahallelilik bilincini koruyor, Güvençli İbrahim Çavuş, 
Satı Kadın ve Alparslan Türkeş Mahalle Kültür Evlerimizle bu sosyal değeri nesilden nesile aktarmak için büyük bir emekle çalışıyoruz. 
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SATIKADIN MAHALLE KÜLTÜR EVI
Kahramankazan Belediyesi’nce ilçedeki tüm merkez mahal-

lelere yapılacak olan Mahalle Kültür Evleri projesinin üçün-
cüsü olan Satıkadın Mahalle Kültür Evi tamamlandı. Yapı-
lan çalışmalar, çevre düzenlemeleri ve iç dizaynın ardından 
ilk öğrencilerini ve kursiyerlerini ağırlamaya başlayan Kültür 
Evi, ismini Türkiye’nin ilk kadın Milletvekillerinden Satı Ka-
dın’dan alıyor. Hem öğrenciler, hem yetişkinler için birbirin-
den farklı pek çok kursu içerisinde barındırırken, Kültür Evi-
nin hemen önünde bulunan Köprübaşı Parkı ise kursiyerlerin 
birlikte vakit geçirmelerine de olanak sağlıyor.

MAHALLE KÜLTÜR EVLERİMİZİ KURDUK, 
HİZMETE DEVAM EDİYORUZ

ALPARSLAN TÜRKEŞ  
MAHALLE KÜLTÜR EVI
Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz 
merkez mahallelere yapacağını duyurduğu ve çalış-
malarına başladığı Mahalle Kültür Evleri’ne bir yeni-
si ekledi. Kayı Mahallesi’nde Alparslan Türkeş Par-
kı içerisine yapılan ve yine aynı ismi taşıyan Mahal-
le Kültür Evi hizmete açıldı. Merhum Alparslan Tür-
keş’in ismini taşıyan mahalle kültür evinde, çok 
amaçlı salondan kütüphaneye, dersliklerden sanat 
atölyelerine kadar birçok donatı yer alıyor.

İlçemize dair en büyük rüyalarımızdan ve projelerimizden olan Mahalle Kültür Evleri ile, mahallelilik bilincini koruyor, Güvençli İbrahim Çavuş, 
Satı Kadın ve Alparslan Türkeş Mahalle Kültür Evlerimizle bu sosyal değeri nesilden nesile aktarmak için büyük bir emekle çalışıyoruz. 
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Ülkenin dört bir yanından gelmiş 
olan üniversite öğrencilerinin barınma 
sorunlarına çözüm sunan bu yeni tesis, 
özellikle eğitim hayatlarına odaklan-
malarına destek olacak. Modern im-
kanlarla üniversite öğrencilerinin ko-
naklama problemini ortadan kaldıran 
öğrenci yurdu yoğun talep görürken il-
çedeki eğitim merkezli yatırımların da 
önemini göstermiş oldu.

“ÜRETEN BELEDIYECILIK” 
ANLAYIŞIYLA ‘’ÖĞRENCI’’ 
MERKEZLI ÇALIŞMALAR 
HAYATA GEÇIYOR

Üreten belediyecilik yolunda sağ-
lam adımlarla ve başarılı projelerle ça-
lışmalarına devam eden Başkan Oğuz, 
dört yıldır üniversite öğrencilerine ver-
diği burs desteğiyle eğitim odaklı yatı-
rımların önemine değindi. Merkezin-
de eğitim olan daha birçok projeyi ha-
yata geçireceklerini ifade eden Başkan 
Oğuz:

“Kahramankazan’da yurt uzun za-
mandır bir ihtiyaçtı. Bizler bu yola önce 
KAHEK ile başladık ve yıllar geçtikçe 
öğrencilerimize verdiğimiz bursları ar-
tırarak devam ettirdik. Toplamda 2050 
öğrencimize burs verdik. Bizler bu ça-
lışmalara tamamen karşılıksız ve hiç-
bir kar, çıkar elde etmeden Allah’ın rı-
zasını kazanmak ve sizlerin ihtiyaçları-
nı karşılamak için yapıyoruz. Kim bilir 
yıllar sonra sizler belki de Kahraman-
kazan Belediyesi bünyesindeki Bel Net, 
Bel Beton, Bel Maden şirketlerinden 
birinde çalışacak ve bizleri daha da gu-
rurlandıracaksınız” diye konuştu.

150 ÖĞRENCİ KAPASİTELİ YURDUMUZU, 
İLÇEMİZİN HİZMETİNE SUNDUK

Yurdun dört bir yanından gelen üniversite 
öğrencilerimizin barınma sorunlarına çözüm 

sunuyor, geleceğimizi önemsiyoruz.
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Kahramankazan Belediyesi ve Kah-
ramankazan Eğitim Kültür ve Sos-
yal Yardımlaşma Derne-
ği (KAHEK) iş birliği ile 
yürütülen burs programı, 
ihtiyaç sahibi öğrencile-
re eğitim hayatlarını sür-
dürebilmeleri için önem-
li bir destek sunuyor. Bu 
özel iş birliği, geleceğin li-
derlerini destekleme viz-
yonunu yansıtarak, eğitim 
alanındaki fırsat eşitsizli-
ğini azaltmayı amaçlıyor. 
Üniversite öğrencileri-
ne maddi destek sağlaya-
rak onların eğitim hedef-
lerine ulaşmalarını ko-
laylaştırmayı hedefleyen 

burs programı, KAHEK’in çatısı al-
tında gerçekleşiyor. Kahramankazan 

Belediye Başkanı Serhat Oğuz, yaptı-
ğı açıklamada, “Eğitim, toplumun en 

değerli varlıklarından biri-
dir. Bu nedenle, eğitim fır-
satlarının eşit ve adil bir şe-
kilde sunulması, geleceği-
mizin teminatı olan gençle-
rimize olan borcumuzdur. 
Kahramankazan Belediyesi 
olarak, bu düşünceden yola 
çıkarak KAHEK ile birlik-
te başlattığımız burs prog-
ramıyla toplamda 2050 öğ-
rencimize burs desteği sağ-
ladık. Geleceğin liderleri 
olarak gördüğümüz gençle-
rimize elimizden geldiğince 
destek sağlamak istiyoruz” 
şeklinde konuştu.

                        ÜNİVERSİTELİ 
GENCİMİZE BURS VERİYORUZ
Kahramankazan Belediyesi, Kahramankazan Eğitim Kültür ve Sosyal 
Yardımlaşma Derneği iş birliği ile hayata geçirdiğimiz burs programında 
bugüne kadar 2050 üniversite öğrencimize maddi destek sağladık.

2050
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GÜNDEM

Yaklaşık 33 bin metrekarelik ka-
palı alana sahip olan hastane, 52 
bin metrekarelik de bahçesiyle göz 
kamaştırıyor. Hasta odalarının tek 
ve çift kişilik olarak projelendirildi-
ği hastane, modern mimari yapısıy-
la dikkati çekiyor. Son teknoloji tıb-
bi cihazların kullanıldığı hastane-
de, ayrıca otopark ile açık ve kapalı 
alanlar da yer alıyor. Farklı branşlar-
da 45 polikliniğin bulunduğu hasta-
ne, birçok alanda geniş sağlık hizme-
ti sunuyor. Hastanede farklı branş-
larda poliklinikler yer alıyor. Hasta-
nede ayrıca, 6 yataklı 1. seviye yoğun 
bakım, 9 yataklı 2. Seviye yoğun ba-
kım, 4 kuvözlü yeni doğan yoğun ba-
kım ünitesi bulunuyor. 7 ameliyat-
hane salonuna sahip olan hastanede, 
10 üniteli diyaliz servisi ile 7 yataklı 
palyatif bakım ünitesi yer alıyor.

Hastane, modern sağlık ekip-
manlarına yaptığı yatırımlarla da 
öne çıkmaktadır. Kahramankazan 
Belediye Başkanı Serhat Oğuz’un 
açıklamalarına göre, 20 milyon TL 
değerindeki yeni MR cihazı günlük 
110 hasta için hizmet vermektedir. 
Toplamda ayda 45 bin hastanın te-
davisine destek olmaktadır. Ayrıca, 
eksikliklerin giderilmesiyle diyaliz 
ünitesi de aktif hale gelmiş, böyle-
ce birçok hasta için hayati derece-
de önem taşıyan hizmet sunulma-
ya başlanmıştır.

Başkan Oğuz, belediye olarak has-
taneye verdikleri destekten mem-
nuniyet duyduklarını ve sağlık hiz-
metlerinin en üst düzeyde sunul-
ması için sürekli çaba sarf ettik-
lerini belirtmiştir. Bu gelişmeler, 
Kahramankazan Devlet Hastane-
si’nin bölge halkının sağlık ihtiyaç-
larına cevap verme konusundaki 
kararlılığını yansıtmaktadır.

KAHRAMANKAZAN DEVLET  
HASTANESİ HİZMETE GİRDİ  

Sunduğu geniş hizmet yelpazesi ve yenilikleriyle sağlık alanında önemli bir 
merkez haline gelen Kahramankazan Devlet Hastanesi; kuruluşundan itibaren 

sürekli büyüyerek 572 personelle ve 150 yatakla bölge halkımıza hizmet sunuyor.
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Kahramankazan Belediyesi ilçe-
deki en büyük ihtiyaçlardan biri 
olan Kreş ve Gündüz Bakımevi için 
harekete geçti. İlk olarak 150 öğ-
renci kapasiteli Kreş ve Gündüz Ba-
kımevi’ni hayata geçirdi. Yoğun ta-
lepler doğrultusunda ikinci kreş ve 
gündüz bakımevi de hizmete açıldı.

İlçede bulunan kreş sayısının az 
olması sebebiyle gündeme gelen 
ve yoğun talep üzerine başlatılan 
kreş çalışmaları neticesinde açılan 
ilk kreş ve gündüz bakımevi yoğun 
ilgi görürken artan talepler sonra-
sı Kahramankazan Belediye Baş-
kanı Serhat Oğuz, ilçede ikinci kre-
şi de açarak taleplere karşılık verdi. 
Çalışan ailelerin çocuklarını ema-
net edecekleri ve profesyonel eği-
timcilerin kontrolünde olan Kreş ve 
Gündüz Bakımevleri birçok donatı 
ve modern imkanlarıyla hizmet ve-
riyor. 

Toplam 4 sınıfta 50 öğrenci bu-
lunan Kahramankazan Belediyesi 
Kreş ve Gündüz Bakımevi’nin ka-
pasitesinin 60’a çıkabileceğinden 

bahseden Başkan Oğuz, ‘’Merkezi-
mizdeki 2’inci Kreş ve Gündüz Ba-
kımevi’ndeyiz, çocuklarımızın hoş-

ça vakit geçirebilecekleri bir Kre-
şimiz vardı istek üzerinde ikinci-
sini de açtık. Miniklerimiz burada 

hem eğlenceli aktiviteler yaparak 
sosyalleşiyor, öz güven kazanıyor 
hem öğreniyor, eğitim hayatları-
na ilk adımlarını atmış oluyorlar. 
Velilerimizin geri dönüşleri de çok 
olumlu. Diğer Kreş ve Gündüz Ba-
kımevi’mizde de 150 öğrencimize 
hizmet veriyoruz. Yani bu Kreş ve 
Gündüz Bakımevleri şu anda top-
lam 200’den fazla çocuğumuzun 
hizmetinde. Evlatlarımız için hiz-
mete daima devam edeceğiz’’ dedi.

YAVRULARIMIZ İÇİN 2 ADET KREŞ 
VE GÜNDÜZ BAKIMEVİ AÇTIK

Bölgemizin ihtiyaçlarından kreş ve gündüz bakım evleri için verdiği-
miz sözü tuttuk ve iki adet kreşimizi ailelerimizin hizmetine sunduk. 
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2 KAPALI 1 AÇIK HALI SAHA  
VE TESİSLERİNİ GENÇLERİMİZİN 

HİZMETİNE AÇTIK

Kahramankazan Belediyesi İstih-
dam Merkezi (KİM), iş arayanlar ve 
işverenleri buluşturan başarılı bir gi-
rişim olarak öne çıkıyor. Kuruldu-
ğu Temmuz 2019 tarihinden bu yana 
KİM, çok sayıda kişiyi yeni iş sahibi 
yaparak bölgeye önemli bir katkı sağ-
ladı. 10.000’den fazla vatandaşımı-
zı işverenlere yönlendirerek 4057 va-
tandaşımızı işe yerleştirdik.

Kahramankazan Belediyesi’nin hiz-
met binasında konumlanan KİM, 
özel bir yazılım aracılığıyla iş arayan 
vatandaşlar ile işverenleri aynı plat-
formda bir araya getiriyor. İş arayan-
ların yetenekleri ve bilgileri sisteme 
kaydedilirken, işverenlerin ihtiyaç 
duyduğu niteliklere sahip çalışanla-
rı belirlemeleri destekleniyor. Bu sa-
yede, KİM iş arayan bireyleri ve işve-
renleri aynı çatı altında buluşturarak 
etkili bir iş gücü eşleştirmesi sağlıyor. 
İstihdam Merkezi (KİM), bugüne dek 
4 bini aşkın vatandaşın çeşitli iş kol-
larında birçok farklı kuruluşta işe 
yerleştirilmesinde önemli rol oynadı.

Kahramankazan Belediye Başkanı 

Serhat Oğuz, KİM projesinin iş ara-
yanlarla işverenleri buluşturma ko-
nusundaki başarısını vurgulayarak, 
Kahramankazan’ın istihdam pastası-
nı herkese sunmayı hedeflediklerini 

belirtiyor. 4 bini aşkın kişiyi iş sahibi 
yaparak bu hedefe katkı sağladıkları-
nı ifade eden Başkan Oğuz, ilçede sı-
fır işsizliği hedeflediklerini ve KİM’in 
bu amaç doğrultusunda önemli bir 

rol oynadığını dile getiriyor. İş ara-
yanların ve işverenlerin bu merkez 
aracılığıyla buluştuğu KİM projesi, 
ilçenin ekonomisine ve istihdamına 
olumlu bir ivme kazandırıyor.

10 BİNDEN FAZLA VATANDAŞIMIZI  
İŞ VERENLERİMİZLE BULUŞTURDUK

(KİM)
KAHRAMANKAZAN 
İSTİHDAM MERKEZİ

İLE

İş arayışındaki Kahramankazanlılarla, iş verenleri buluşturan bir istihdam hamlesi olarak, Kahramanka-
zan İstihdam Merkezi’mizi kurduk ve bugüne dek sayısız hemşehrimizin, iş edinmesine vesile olduk.



KAHRAMANKAZAN AJANSI 15
İLÇENİN HABER MERKEZİSPOR

2 KAPALI 1 AÇIK HALI SAHA  
VE TESİSLERİNİ GENÇLERİMİZİN 

HİZMETİNE AÇTIK

 Sporun ve gençlerin gelişimine 
verdiği önemi her daim vurgulayan 
Kahramankazan Belediyesi, ilçeye iki 
yeni kapalı halı saha ve bir tane açık 
halı saha kazandırdı. Kahramanka-
zan Spor ve Kamp Merkezi bünye-
sinde inşa edilen bu iki modern ka-
palı halı saha, çevre düzenlemesinin 
ardından tamamlanarak görkem-
li bir açılışla hizmete girdi. Yaklaşık 
14 milyon TL yatırım yapılan bu pro-

jeler, sporun yaygınlaşmasına ve ilçe 
gençlerinin sporla daha iç içe olma-
sına önemli katkılar sağlayacak. Kah-
ramankazan’da gençler sporla iç içe 
bir yaşam sürdürürken, yapılan ya-
tırımlar sonucu pek çok spor alanını 
da rahatlıkla kullanabiliyorlar. Avru-
pa’da ve Türkiye’de farklı spor dalla-
rında birçok başarı ve derece elde edi-
lirken, gençlerin kendilerini test edip 
spora yönelecekleri çeşitli yatırımlar 

da yapılmaya devam ediyor.  Kahra-
mankazan Belediye Başkanı Serhat 
Oğuz, gençlerin sporla büyümesini 
hedefleyen bu projenin Kahraman-
kazan Spor ve Kamp Merkezi’nin bir 
parçası olarak hayata geçirildiğini be-
lirtiyor. İki adet modern kapalı halı 
saha, toplamda 42 bin metrekare-
lik bir alanı kaplayacak şekilde tasar-
landı. Her bir saha 1.153 metrekare-
lik bir alana sahip olacak ve spor tut-

kunlarına modern ve güvenli bir or-
tam sunacak. Bu kapalı halı sahaların 
içerisinde yer alan 736.96 metreka-
relik alanda yapılan kafeterya binası, 
sporcular ve ziyaretçiler için keyifli 
bir sosyal alan oluşturacak. Aynı za-
manda sahaların içerisinde yer alan 
idari birim, soyunma odaları, servis 
alanları ve modern tuvaletler, kulla-
nıcıların rahatlığı ve konforu düşü-
nülerek tasarlandı.

İlçemizde gençlerimizin ihtiyaçlarına kulak vererek, sporu desteklemeye devam ediyoruz. Bu 
kapsamda, açtığımız 2 kapalı 1 açık halı sahayı, tesislerle donattık ve gençlerimizin kullanımına sunduk.
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